The records show that at least from the middle of the sixteenth century there was continual uncertainty and dispute about the exact bounds of the College estate at Great Blakenham. Correspondence, surveys, Legal documents, all show how relaxed the lord's hold was apt to become on this distant farm. The College had to contend not only with the depredations of tenants or neighbours but with the defects of their own stewards or deputy-stewards, with the gout of Mr. Puppeltt, the drunkenness of Mr. Hymer (no.181) or the dilatoriness of Mr. Paske who had to be positively threatened with Proceedings in Chancery (no.193).

An eighteenth century document, coming from Jamaica and relating to Buckminster, co. Leicester, was found among these Blakenham documents (no.208). It appears to have nothing to do with Blakenham, but has been left here as it is not clear where else it should be placed. The following numbers are in a packet tied together, described : "Great Blakenham. Property sold to Mr. J. Wainwright 1921:" nos. 110-121, 208-217, 229-256.

Noel Blewitt

Deeds  
(1 - 121)

Right hand indenture of final concord made before the King's justices in eyre at Huntingdon in the octaves of St. John the Baptist 19 Henry III between Gilbert de Myneres and Lucy his wife, plaintiffs and Henry abbot of Bec whom Richard Duket has called to warranty and to whom he has given his warranty by Andrew de Croinden, his attorney, of a carucate in Blakenham, which the plaintiffs claimed as of the dower of Lucy, having been part of the free tenement of Richard de Blakeham, her former husband. The plaintiffs quitclaim all their right in the premises to the abbot, for 20 marks. 1235.

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Huntendon in octabis sancti Johannis Baptiste anno regni regis Henrici filii regis Johannis nonodecimo coram Roberto de Lexint' Olivero de Vallibus Ada filio Willelmi et Roberto de Bello Campo justiciariis itinerantibus et aliis domini regis fidelibus tunc ibi presentibus inter Gilbertum de Myneres et Luciam uxorem ejus petentes per Willelmum clericum positum loco ipsius Lucie ad lucrandum vel perdendum et Henricum abbatem de Becco Herlewini quem Ricardus Duket vocavit ad warantum et qui ei warantizavit per Andream de Croinden positum loco suo ad lucrandum vel perdendum de una carucata terre cum pertinenciis in Blakeham Quam terram idem Gilbertus et Lucia clamabant esse de rationabili dote ipsius [Lucie que eam contingebat]<sup>1.</sup> de libero tenemento quod fuit Ricardi de Blakeham quondam viri ipsius Lucie in eadem villa [unde placitum fuit inter eos in eadem]<sup>1.</sup> curia scilicet quod predicti Gilbertus et Lucia remiserunt et quietum clamaverunt de se predicto [abbati et successoribus suis et ecclesie sue]<sup>1.</sup> de Becco totum jus et clamium quod habuerunt in tota predicta terra cum pertinenciis nomine dotis [inperpetuum Et pro hac remissione]<sup>1.</sup> quieta clamancia fine

1. Document stained; missing words supplied from the Foot of the Fine in the Public Record Office (C.P.25/1/213/12).

et concordia idem abbas dedit predictis Gilberto et Lucie  
vig[inti marcas argenti].<sup>1</sup>.

1. m

Nos 1. 3. 40. ATTACHED TOGETHER

Quitclaim by Richard Duket, Knight, to Henry, abbot of  
Bec, [1223-1247] of the manor of Blakenham, for 75 marks silver.  
All deeds and instruments have been surrendered.

Notum sit omnibus ad quos presens scriptum pervenerit  
quod ego Ricardus Duket miles resignavi et omnino pro me et  
heredibus meis quietum clamavi manerium de Blakham cum omnibus  
pertinenciis suis in manus Henrici abbatis de Becco salvis  
michi rationabilibus empcionibus et perquisitis meis in  
eodem manerio.

Resignavi eciam in manus ejusdem  
abbatis omnia scripta et instrumenta que inde habebam  
Et pro hac resignacione et quieta clamacione dedit mihi idem  
abbas sexaginta et quindecim marcas argenti In cujus  
rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.

Testibus hiis domino Ricardo de Lada Godefrido de Bello  
Monte clerico Willelmo de Regat' Petro de Tofelt clericis  
Henrico Walense Roberto de Forneaus Thoma de  
Sancheurel Andrea clerico et aliis.

Seal, pointed oval, 27, originally 31, mm, natural  
colour wax, on doubled tag.

A duck. SIGILL' RICARDI DUKET

1. m

Left hand indenture of final concord made in the King's  
court at Westminster in the quindene of St. John the Baptist  
39 Henry III between Robert, abbot of Bec, plaintiff, by  
Walter de Swynecumbe, his attorney, and Benedict de Blakeham,  
defendant, of a messuage and a carucate (except 7 acres) in

North

1. Document stained; missing words supplied from the Foot  
of the Fine in the Public Record Office (C.P.25/1/213/12).

North Blakenham. Consideration 306<sup>1</sup> sterling. 1255.

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Westmonasterium a die sancti Johannis Baptiste in quindecim dies anno regni regis Henrici filii regis Johannis tricesimo nono coram Rogero de Thurkelby et Alano de Watsaund justiciariis et aliis domini regis fidelibus tunc ibi presentibus inter Robertum abbatem de Becco petentem per Walterum de Swynecumbe positum loco suo ad lucrandum vel perdendum et Benedictum de Blakeham tenentem de uno mesuagio et una carucata terre cum pertinenciis exceptis septem acris terre in North Blakeham unde recognicio magne assise summonita fuit inter eos in eadem curia scilicet quod predictus Benedictus recognovit predictum mesuagium et predictam carucata[m] terre cum pertinenciis exceptis predictis septem acris terre esse jus ipsius abbatis et ecclesie sue de Becco et illa ei reddidit in eadem curia et remisit et quietum clamavit de se et heredibus suis predicto abbati et successoribus suis et ecclesie sue predictae imperpetuum Et pro hac recognicione reddicione remissione quietaclamacione fine et concordia idem abbas dedit predicto Benedicto tres centum libras sterlingorum

l. m

Grant by Ranulf Chaunteben, son of Baldwin Chaunteben, to Geoffrey Rous of Ipswich, for his homage and service and 5g silver, of a piece of land in Blakenham on the water. Rent <sup>1</sup>/<sub>2</sub>d. 1263.

Sciant presentes et futuri quod ego Ranulfus Chaunteben filius Baldwini Chaunteben ...<sup>1</sup> confirmavi Galfrido Ruffo de Gypuico pro homagio et servicio suo et pro quinque solidis ar[genti] ... peciam terre mee cum pertinenciis

in

---

1. An inch or more of this document is missing down the right side.

in villa de Blakeham super aquam jacentem in campo qui  
 v[ocatur] ...<sup>1</sup>. Walteri Frenefot ex parte aquilonis et  
 terram Thome de Wrotham ex parte australi cuj[us] ...  
 abatis de Becco versus occidentem et aliud capud habutat  
 super terram domini ... Habendam et tenendam de me et  
 heredibus meis dicto Galfrido et heredibus suis vel suis  
 as[signatis] ... cuicumque et quodocumque illam dare  
 vendere legare vel asingnare voluerit tam ... quiete  
 bene, in pace in feodo et hereditarie Reddendo inde  
 annuatim michi et heredibus ... sui asingnati unum  
 obolum ad unum terminum anni videlicet ad Pasca pro omnibus  
 s[erviciis] ... accionibus et secularibus demandis

Et ego dictus Renulfus et heredes mei wara[ntizabimus]  
 ... [predic]tam peciam terre cum pertinenciis dicto Galfrido  
 et heredibus suis vel suis asingnatis et ... contra omnes  
 gentes inperpetuum Et ut ista concessio et presentis  
 carte ... [sta]bilis huic presenti scripto sigillum meum  
 aposui Hiis testibus

Adam le Br[eton] .....done Eustacio Hylt  
 Brieno le Bret' Galfrido Hayl Stephano Tepek'  
 War..... Brien Galfrido de le  
 Wodehus et multis aliis

Actum anno domini m<sup>o</sup> c<sup>o</sup>c<sup>o</sup> lxiij.....

Seal, round, 37mm, natural colour wax, on doubled tag,  
 the right side cracked and partly lost. A device of six  
 ears of corn, spokewise.

† S' ...DU... FIL' BALD'

l. m

---

1. An inch or more of this document is missing down the right side.

Quitclaim by Thomas Huneman of Beilham to the abbot and monks of Bec of 6 $\frac{1}{4}$ d yearly rent, together with 2d scutage when it shall happen, from seven pieces of arable land in Blakenham; for 3s.

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas Huneman de Beilham concessi et hac presenti carta mea quietumclamavi pro me et heredibus meis abbati et monachis de Becco sex denarios et unum quadrantem annui redditus singulis annis inperpetuum percipiendos ad duos terminos anni videlicet ad Natale sancti Johannis Baptiste tres denarios et tres quadrantes et ad festum sancti Michaelis duos denarios et obolum quos Thomas de Bardevile Galfridus Saleman Andreas filius Godwyne terminis predictis mihi reddere consueverunt una cum duobus denariis ad scutagium quando evenerit a predictis Thoma et Galfrido mihi quondam debitis predictis abbati et monachis inperpetuum percipiendos pro septem peciis terre arabilis quas de me in feodo tenuerunt quarum due pecie jacent in campo vocato Acecroft tertia pecia jacet in campo vocato Walebrun quarta pecia jacet in campo vocato Blakenhamdune quinta pecia jacet ad capud terre vocate Marausheved sexta pecia cum pecia prati jacet ad januam Willelmi quondam fullonis de Blankenham septima pecia jacet in campo vocato le Rede in Blakenham

Ita quod nec ego nec aliquis per me seu heredes meos in predictis redditu et terris aliquid jure ullo poterimus vindicare aut clamium apponere Pro hac concessione et hujus carte quieteclamancie confirmacione dederunt mihi predicti abbas et monachi tres solidos premanibus et ad majorem securitatem presenti carte sigillum meum apposui

Hiis testibus      Roberto Pincerna      Roberto de  
Crakeford      Roberto le Blund      Adam le Bretun      Ricardo  
Fabro      Stephano Tepekin      Briano le Bretun      Johanne de  
Baudreseie      Eustacio Hilt      Isbaud fratre suo et aliis

Seal, round, 35mm, natural colour wax, on doubled tag.  
A lily.      \* S' THOME.....

Grant by Stephen the Smith of Beilham to Giles son of Geoffrey of Langedene, for his homage and service and for 10s, of a piece of meadow in Blakenham on the water.

Rent 1d.

April 1269.

Sciant presentes et futuri quod ego Stephanus faber de Beilham concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi Egidio filio Galfridi de Langedene pro homagio et servicio suo et pro decem solidis quos mihi dedit in gersumam unam peciam prati mei cum pertinentiis in villa de Blakenham super aquam jacentem inter pratum Willelmi le Hiwe et pratum Nicholai de Stowe abutante uno capite super ripam et altero capite super pasturam abbatis del Bec Habendam et tenendam de me et heredibus meis illi et heredibus suis vel cuicumque et quodocumque dare vendere legare vel assignare voluerit libere quiete bene in pace et hereditarie

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis unum denarium ad festum sancti Michaelis pro omnibus servitiis consuetudinibus sectis curie et demandis secularibus Et ego dictus Stephanus et heredes mei warantizabimus aquietabimus ac defendemus dictam peciam prati cum pertinentiis predicto Egidio et heredibus suis vel suis assignatis et eorum heredibus per predictum servitium contra omnes gentes inperpetuum

In cujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui Hiis testibus

Thoma de Wantesdene Ricardo Figaz Galfrido de Bosco Willelmo Fin Johanne le Breton Johanne Pik Johanne clerico Eustacio Hilte Johanne filio Isenbaudi et aliis

Actum anno regni regis Henrici tertii 1<sup>o</sup> tertio mense Aprilis

Seal, round, 29mm, natural colour wax, on doubled tag. A floral device of four petals with loops between.

S' STFANI FABRI::

l. m

Quitclaim by Stephen the Smith of Blakenham on the water to the abbot and convent of Bec of five acres in Blakenham; for 35g silver.

Omnibus Christi fidelibus hoc presens scriptum visuris vel audituris Stephanus Faber de Blakeham super equam salutem in domino sempiternam                      Noverit universitas vestra me concessisse remisisse et omnino pro me et heredibus meis quietumclamasse in perpetuum abbati de Bek et ejusdem loci conventui et successoribus eorum quinque acras terre in parochia de Blakeham super aquam cum suis pertinenciis jacentes in campo qui vocatur Soperistufth inter terram predictorum abbatis et conventus ex una parte et regiam viam extendentem de Colecestria versus sanctum Edmundum ex altera cujus unum capud abuttat super terram predictorum abbatis et conventus versus aquilonem et aliud capud abutat super semitam que ducit versus Hertisford                      Habendas et tenendas predictis abbati et conventui et successoribus eorum libere quiete bene in pace in feodo et hereditate inperpetuum                      Ita videlicet quod nec ego predictus Stephanus nec heredes mei nec aliquis nomine meo nec per nos in predictis quinque acris cum suis pertinenciis sicut predictum est aliquid juris vel clamei decetero exigere nec clamare poterimus                      Pro hac autem concessione remissione et quietaclamacione dedit mihi predicti abbas et conventus triginta quinque solidos argenti premanibus Et ad majorem securitatem huic presenti scripto sigillum meum apposui                      Hiis testibus                      Ada de Cleydon

Willelmo le Rii de Akenham	Johanne le Bretun	Johanne
Aunsis	Normarmole Rii	Thoma del Berth
Tudenham	Matheo Tepekin	Alano de la Ty
Ty	Willelmo de la Grene et multis aliis	Hugone de Petro de la

Seal, natural colour wax, on doubled tag, fragmentary. A device of ears of corn in a square with diagonals.

Grant in frankalmoign by Robert the Smith of Blakenham to Laurence the Chaplain of Blakenham of half an acre, for giving thence to God and the altar of the church of the Blessed Mary of North Blakenham 3d at Michaelmas yearly for his soul and the souls of his wives Maud and Margaret and all his ancestors and successors and all the faithful.

Notum sit omnibus sancte matris ecclesie filiis quod ego Robertus Faber de Blakeham concessi et dedi Laurentio capellano de Blakeham in puram et perpetuam elemosinam dimidiam aeram terre que vocatur Bothelihalvaker que jacet in campo qui vocatur Henep lond illi scilicet et cuicumque illam dare et assignare voluerit jure hereditario tenendam

Faciendo inde in puram et perpetuam elemosinam deo et sancto altari sancte ecclesie beate Marie de Nort Blakeham tres denarios pro salute anime mee et pro salute animarum uxorum mearum Matildis et Margarete et pro salute animarum antecessorum et successorum nostrorum et omnium fidelium in die sancti Michaelis annuatim Et ut hec mea predicta elemosina predicto Laurentio capellano et quibuscumque predictam terram dabit habendam et tenendam per prefatum servicium cum hac mea concessione et donatione rata sit et firma et inperpetuum stabilis hanc cartam meam sigilli mei munimine corroboravi Testibus

Benedicto de Blakeham Huberto de Bromford  
 Bartholomeo de Beillam Toma Albo Jacobo Johanne  
 fratribus ejus Warino Testard Willelmo filio ejus  
 Galfrido de Blak' Baldewino Rogero filiis ejus Hugone  
 de Blakeham capellano Galfrido de Blak' diacono Ricardo  
 filio Benedicti et multis aliis clericis et laicis

Seal, round, 40mm, natural colour wax, on tongue, somewhat worn. A Latin cross.

...ROB'TI DE BLAKE.A.

l. m

Grant by Henry de Caudesheye to Robert del Dufhus and Alice his wife for her life and the heirs of the said Robert or to whomever they shall assign the same, of a piece of meadow in the meadow called Brademedwe in Blakenham, for their service and for a mark silver. Rent to the chief lord of the fee, viz. the abbot of Bec, ld, and to the grantor a clove.

Sciunt presentes et futuri quod ego Henrycus de Caudesheye de Blakenham super aquam concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi Roberto del Dufhus et Alicie uxori sue in tota vita ipsius Alicie et heredibus predicti Roberti vel suis assignatis pro servicio suo et pro una marca argenti quam mihi dedit premanibus in gersumam unam peciam prati cum suis pertinenciis jacentem in prato vocato Brademedwe in villa predicta inter pratum Semanni Segrym ex una parte et pratum Nicolai filii presbiteri quondam ex altera parte unde unum capud abuttat super magnam rypam et aliud capud super pasturam domini abbatis de Becko Habendam et tenendam de me et heredibus meis predictis Roberto et Alicie uxori sue in tota vita ipsius Alicie et heredibus predicti Roberti vel suis assignatis vel cuicumque vel quodcumque dictam peciam prati cum suis pertinenciis dare legare vendere vel aliquo modo assignare voluerit libere quiete bene et in pace in feodo et hereditarie in perpetuum Reddendo inde annuatim capitali domino feodi illius videlicet domino abbati de Becko ad festum Sancti Michaelis unum denarium et mihi et heredibus meis ad natale domini unum granum garioffili pro omnibus serviciis consuetudinibus auxiliis tallagiis curiarum sectis et demandis secularibus una cum wardis relevis excaetis et aliis rebus omnibus que ratione predicti prati exigii possunt inperpetuum Et ego predictus Henricus et heredes mei warantizabimus acquietabimus et in omnibus defendemus predictam peciam prati cum suis pertinenciis predictis Roberto et Alicie uxori sue in tota vita ipsius Alicie et heredibus predicti

predicti Roberti vel suis assignatis per predictum servicium  
contra omnes gentes Christianos et Judeos inperpetuum

In cujus rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum  
apposui

	Hiis testibus	Johanne le Bretun
Johanne de Lechemere	Petro de Campo	Gilberto de Cruce
Warino de Cruce	Eustacio Hylte	Adam de Aula
Ricardo Figaz	Ricardo Sprot	Thoma del Bereth
Hugone de Tudenham	Thoma Parys et multis aliis	

Seal, round, 37mm, natural colour wax, on doubled tag.  
An elaborate lily.

† S' HENRICI DE CAUDES..

l. m

10

Grant by James son of Robert Cook of Blakenham to  
Geoffrey Hous of Ipswich, for his service and 20s, of three  
pieces of land in Blakenham on the water. Rent 6d.

March 1270

Sciant presentes et futuri quod ego Jacobus filius Roberti  
Coci de Blakenham concessi dedi et hac presenti carta mea  
confirmavi Galfrido Ruffo de Gypp' pro homagio et servicio  
suo et pro viginti solidis quos mihi dedit in gersumam tres  
pecias terre mee cum pertinentiis in Blakenham super aquam  
pariter jacentes inter terram Ade filii Stephani Tepekin ex  
una parte et terram meam ex altera et abuttant ad unum caput  
versus occidentem super terram predicti Ade Tepekin et ad  
aliud caput super viam regiam versus orientem

Habendas et tenendas de me et heredibus meis illi et  
heredibus suis vel assignatis libere quiete bene in pace et  
hereditarie et cuicumque et quandocumque dare vendere legare  
vel assignare voluerit in quocumque statu fuerit

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis sex denarios  
ad duos terminos anni videlicet ad festum sancti Michaelis

tres

tres denarios et ad Paschatres denarios pro omnibus servitiis  
 consuetudinibus sectis curie et demandis secularibus  
 Et ego dictus Jacobus et heredes mei warantizabimus  
 aquietabimus ac defendemus predictas tres pecias terre cum  
 pertinentiis predicto Galfrido et heredibus suis vel suis  
 assignatis per predictum servitium contra omnes gentes  
 inperpetuum In cujus rei testimonium presenti scripto  
 sigillum meum apposui Hiis testibus Adam de Aula  
 Roberto de Cracford Baldewino Brien Elya de Mokedone  
 Nicholao filio presbiteri Symone Ligor Waltero del Hel  
 et aliis

Actum anno regni regis Henrici tercii 1.º quarto mense  
 Martii

Seal, round, 28mm, natural colour wax, on doubled tag.  
 A floral device of six large and six small petals.

\* S' JACOBI COCI D' BL'

l. m

Grant in frankalmoin by Benedict son of Thomas de  
 Blakeham, Knight, to the church of the Blessed Mary of Bec,  
 of all the land and rent he has in Blakenham on the water and  
 in the vills of the hundreds of Bosemere and Cleydone. The  
 monks have received him and his heirs into their fraternity  
 and made them participants of all their prayers and  
 benefactions and have paid 100 marks sterling.

Sciant presentes et futuri quod ego Benedictus filius  
 Thome de Blakeham miles dedi et concessi et hac presenti  
 carta mea confirmavi deo et ecclesie beate Marie de Becco  
 Herlewyni et monachis ibidem deo servientibus in puram et  
 perpetuam elemosinam totam terram et redditum quam habui vel  
 habere potui in villa seu parochia de Blakeham super aquam et  
 in villis de hundredis Bosemere et Cleydone tam de feodo

dictorum

dictorum monachorum quam de feodo cujuscumque alterius cum omnibus suis pertinenciis tam in pratis pascuis et pasturis quam in boscis virgultis aquis piscariis molendinis viis semitis et cum omnibus aliis pertinenciis et cum omnibus escaetis homagiis serviciis fidelitatibus wardis relevis et omnibus aliis escaetis et juribus que ad me vel ad heredes meos in dicta villa de Blakeham et in dictis villis hundredorum aliquo casu vel jure possent evenire vel pertinere sine aliquo retenemento mei vel heredum meorum Habendam et tenendam inperpetuum in puram et perpetuam elemosinam quiete et libere pro me et heredibus meis ab omnibus sectis curie et omni demanda seculari exaccione Et ego supradictus Benedictus et heredes mei predictam terram et redditum cum omnibus suis pertinenciis et omnibus suis escaetis contra omnes homines et feminas non solum Christianos immo eciam Judeos predictis monachis warantizabimus adquietabimus et defendemus Pro hac autem dacione et concessione et eciam confirmacione necnon warantizacione adquietacione et defensione receperunt me et heredes meos dicti monachi in fraternitatem suam et participes nos fecerunt omnium orationum et benefactorum suorum et dederunt michi premanibus centum marcas sterlingorum de bonis domus sue antedictae Ut autem hec donacio et concessio et confirmacio robur optineat firmitatis presentem cartam sigilli mei munimine roboravi Testibus hiis

Domino Johanne le Lowetot      Domino Ricardo de Holebroc  
 Domino Rogero Lowedye militibus      Roberto de Crakeford  
 Waltero de Sanford      Roberto de Stapelgate et multis aliis

Seal, rounded oval, 30mm by 25mm, green wax, on doubled tag. The impression concave, from an ancient gem. A seated figure with lance in hand, a lion, a smaller figure.

† S/ BENEDICTI DE BLAKEHAM

A duplicate of the foregoing, omitting the references to the hundreds of Bosemere and Cleydon.

Seal as on foregoing, but much of the right side is missing.

+ S' .....E BLAKENHAM

[This and the previous deed have been tied together at the Seal tags]

l. m

Another copy of the same, with the same omissions.

Seal, the same, natural colour wax, good condition, the legend complete.

l. m

Quitclaim by master John de Mukedon to the abbot and monks of Bec of all his right in the whole tenement he once held from the abbot in Blakenham on the water, except the land that was sometime Solomon Gin's.

Sciant presentes et futuri quod ego magister Johannes de Mukedon concessi et omnino quietum clamavi pro me et heredibus meis abbati de Becco et monachis suis ibidem deo servientibus et eorum sucesoribus totum jus et clamium quod habui vel habere potero in toto tenemento cum pertinentiis quod aliquando tenui de dicto abbate in villa de Blakeham super aquam et alibi scilicet sicut in mesuagiis cum edificiis terris arrabili- bus pratis pasturis viis semitis homagiis redditibus releviis eschaetis et aliis pertinentiis ad dictum tenementum pertinentibus excepta illa terra que fuit quondam Salemanni Gin in eadem villa Ita tamen quod nec ego nec heredes mei nec aliquis nomine meo in toto predicto tenemento cum pertinentiis decetero exigere vel vendicare poterimus

In

cujus

cujus rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum  
apposui

Hiis testibus

Roberto de Cleidon	Roberto de Cleidon filio Blandewini
de Crakeford	Serlone de Neuton
	Johanne de Lechemere
Gilberto de Cruce	Briano Hail
	Rogero de Scrubelund
Johanne Gabien	Petro de la Ty
	Petro le Ruc'
Galfrido filio Norman	Bartholomeo de Marisco et aliis

Seal, pointed oval, 34mm, natural colour wax, on doubled tag. Head and shoulders of a cleric in profile, looking to the right.

\* S' JOH̄IS D' BLAK' CLERICI.

[An unusual seal].

l. m.

Grant by John le King of Blakenham to Geoffrey Smith of Ipswich, for his homage and service and 20s silver, of two pieces of land in Blakenham. Rent a clove and, to the chief lord of the fee viz. William Toroinne, 4d.

Sciatis presentes et futuri quod ego Johannes le King de Blakehaym concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi Galfrido Fabro de Gipewyc' pro homagio et servicio suo et pro viginti solidis argenti quos mihi dedit in gersumam duas pecias terre mee cum pertinentiis in villa de Blakehaym que jacent in campo qui vocatur Osmundisdene quarum una pecia jacet inter terram dicti Galfridi ex una parte et terram de aula de Blakehaym et Uphallelond ex altera et unum capud habuttat super terram Thome de Bardewile versus aquilonem et aliud capud super terram de aula de Blakehaym versus austrum, secunda pecia terre jacet inter terram dicti Galfridi ex una parte et terram Randulfi Chantebeyn ex altera et unum capud habuttat super terram de aula de Blakehaym versus austrum et aliud capud habuttat super terram Elie de Mokedone versus aquilonem

Habendas

Habendas et tenendas de me et heredibus meis illi et heredibus suis sive asingnatis cuicumque vel quandocumque vendere dare legare vel asingnare voluerit libere quiete bene et in pace in feodo et hereditate Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis unum clavum gariofili ad Passca et capitali domino feodi scilicet Willelmo Toroinne quatuor denarios ad duos anni terminos scilicet ad Passca duos denarios et ad festum sancti Michaelis duos denarios pro omnibus serviciis consuetudinibus et demandis secularibus et sectis curiarum Et ego dictus Johannes et heredes mei dicto Galfrido et heredibus suis sive asingnatis predictas duas pecias terre cum pertinentiis per predictum servitium warantizabimus aquietabimus et defendemus contra omnes homines et feminas In cujus rei testimonium huic presenti carte sigillum meum apposui Hiis testibus Adam de Aula de Cleidone Roberto de Cracforde Roberto Hert Adam Tepekin Waltero de Latertre Petro de Campo Elia de Mokedene et aliis

Seal, pointed oval, 37mm, dark green wax, on doubled tag.  
A starfish of five limbs.

† S' ANNES UXOR EJUS (?).

l. m

Grant by Roger son of Nicholas de Stowe to Geoffrey Ruffus of Ipswich, for his homage and service and for 3s silver, of a piece of arable with a pasture pertaining in the parish of Blakenham. Rent 1d.

Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus filius Nicholai de Stowe concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi Galfrido Ruffo de Gypuyco pro homagio et servicio suo et pro tribus solidis argenti quos mihi dedit in gersumam unam peciam terre mee cum pertinenciis et pastura que pertinent (sic) ad illam terram et jacet in parochia de Blakenham

Blakenham scilicet super ripam inter terram que condam fuit Galfridi Cuckuc ex parte australi et inter viam verticem ex parte aquilonali cujus unum capud abuttat super viam regalem versus occidentem et aliud capud super terram que pertinet ad ecclesiam de Blakenham versus orientem Habendam et tenendam de me et heredibus meis illi et heredibus suis et cuicumque vel quodocumque illam terram dare vendere legare vel assignare voluerit libere quiete bene et in pace in feodo et hereditate Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis vel assignatis unum denarium ad duos anni terminos videlicet ad festum sancti Michaelis unum obolum et ad Pascha unum obolum pro omnibus serviciis consuetudinibus exaccionibus sectis curiarum et secularibus demandis Et ego Rogerus predictus de Stowe et heredes mei warantizabimus aquietabimus et defendemus dictam terram cum pertinenciis dicto Galfrido et heredibus suis vel assignatis per predictum servicium contra omnes homines tam Judeos quam Christianos in perpetuum Et ut hec mea concessio donacio warantizacio et carte mee confirmacio rata permaneat et stabilis in cujus rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui

Hiis testibus Adam de Aula Roberto de Cleydune  
 Roberto de Crakeford Eliot de Mukedune Roberto Hert  
 Petro de Campo et multis aliis

Seal, pointed oval, 31mm, brownish red wax, on doubled tag. A lily.

S' ROGERI D' STOWE

l. m

Grant by Thomas le Bardevile of Blakenham on the water to the abbot of Bec of a piece of land in Blakenham. Jordan, servant of the abbot, has given two pieces of land in exchange.

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas le Bardevile de Blakeham super aquam concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi abbati de Becko et monachis suis et omnibus ibidem de eo successoribus unam peciam terre mee arabilis cum pertinenciis in villa de Blakeh' super aquam jacentem in occidentali parte de le Merselattones apud le Uphalle inter terram dicti abbatis ex parte australi et terram Rogeri Benait habutat super terram dictam ex parte aquilonis et ad utrumque caput abutat super terram dicti abbatis Habendam et tenendam dictam peciam terre sibi et assignatis suis libere quiete et in pace et sine aliquo inde faciundo

Et ego dictus Thomas et heredes mei vel assignati mei warantizabimus acquietabimus et defendemus dictam peciam terre cum omnibus pertinenciis suis dicto abbati et monachis suis et assignatis suis et heredibus assignatorum contra omnes mortales imperpetuum Pro hac autem concessione donacione carte meeque confirmacione dedit mihi Jordanus serviens dicti abbatis duas pecias terre in excambio que jacent in campo de Wet Croft sicut in carta mea excambionis continetur

In hujus rei testimonium huic presenti scripto sigillum apposui  
 Hiis testibus Roberto del Duffus  
 Ada de Cleidune Sellone de Neuueton Roberto de Crakeford  
 Rogero de Srublund Johanne de Lechemere Petro de  
 Campo Willelmo Thoke et aliis multis

Seal, round, 36mm, natural colour wax, on doubled tag.  
 A floral device of eight petals.

† S' THOME DE BARDEVILE

Grant by Adam de Caudesham to Robert, son of the late John Cook, for his homage and service and 5s of a piece of arable and a piece of pasture in North Blakenham. Rent 16d, for all secular services save the recognition of a new abbot of Bec when he first comes to the town of Blakenham, when he is to defend the said pieces according to their extent.

Sciant presentes et futuri quod ego Adam de Caudesham concessi et dedi et hac presenti carta mea confirmavi Roberto filio quondam Johannis Coci pro homagio et servicio suo et pro quinque solidis sterlingorum quos mihi dedit in gersumam unam peciam terre mee et unam peciam pasture cum omnibus pertinenciis suis in villa de North Blakeh' jacentes inter terram Benedicti Gin molendinarii et terram Benedicti Prudfot et abutat unum capud super terram Marine de Camera et aliud capud abutat super pratum Radulfi presbiteri quod vocatur Hoxemedwe Tenendas et habendas de me et heredibus meis illi et heredibus suis siu suis assignatis siu heredibus eorum libere et quiete bene in pace Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis ille et heredes sui siu sui assignati vel heredes eorum sexdecim denarios pro omnibus serviciis consuetudinibus et demandis scilicet ad duos terminos per annum scilicet ad festum sancti Michaelis octo denarios et ad Pascha octo denarios pro omnibus seculariis serviciis salva recognicione novi abbatis de Becco cum primo venerit in villam de Blakeh' tunc defendendo predictam peciam terre et pasture quantum ad tantum terre pertinuerit in eadem villa de Blakeh' Et ego predictus Adam et heredes mei warentizabimus predictam terram et pasturam cum omnibus pertinenciis suis predicto Roberto et heredibus suis siu suis assignatis vel heredibus eorum vel cuicumque quandocumque ubicumque illam terram et pasturam dare vendere assignare siu legare voluerit excepta domo religionis contra omnes homines et feminas Hiis testibus Augustino de Blakeh'

Rogero

Rogero filio suo      Willelmo de Ri      Johanne de Westh'  
Henrico de Mukedun      Brian Hayl      Roberto Fabro  
Galfrido Justin      Stephano de Cruce      Nicholao filio  
presbiteri et multis aliis

Seal, round, 36mm, natural colour wax, on doubled tag,  
much worn and a good deal of the right side missing. A  
floral device of eight petals. A legend. l. m

Grant by Robert Toroyne of Blakenham to Geoffrey Ruffus  
of Ipswich for his homage and service and for 10s silver of  
a piece of arable and a piece of meadow in Blakenham.  
Rent 2d.

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus Toroyne de  
Blakeham super aquam concessi dedi et hac presenti carta mea  
confirmavi Galfrido Ruffo de Gypuico pro homagio et servicio  
suo et pro decem solidis argenti quos mihi dedit in gersumam  
unam peciam terre mee cum pertinenciis et unam peciam prati  
mei cum pastura et aliis pertinenciis jacentes in villa de  
Blakeham scilicet quod dicta terra jacet in campo que vocatur  
Langhe inter terram ecclesie de dicta Blakeham ex parte  
australi et terram Galfridi Luue ex parte aquilonis habutante  
uno capite super terram aule de Blakeham et alio capite super  
dictum pratum et predictum pratum jacet inter pratum Ranulfi  
Capellani ex parte aquilonis et pratum Baldewini Bryan ex  
parte australi et habutat super ripam de Hertesford

Habendas et tenendas de me et heredibus meis predicto  
Galfrido et heredibus suis vel suis assignatis vel cuicumque  
et quandocumque vel dare vendere legare vel assignare  
voluerit domo religionis excepto libere quiete bene in pace  
in feodo et hereditarie      Reddendo inde annuatim mihi

et heredibus meis duos denarios ad duos anni terminos videlicet  
 ad Pasca unum denarium et ad festum sancti Mikeaelis unum  
 denarium pro omnibus serviciis consuetudinibus scaetis relevis  
 auxiliis et demandis Et ego predictus Robertus et  
 heredes mei warantizabimus aquietabimus et defendemus predictum  
 tenementum dicto Galfrido et heredibus suis vel suis assingnatis  
 predictum servicium contra omnes gentes inperpetuum Et  
 ut hec mea concessio donacio et presentis carte mee confirmacio  
 rata sit et stabilis huic presenti scripto sigilli mei  
 inpressionem apponere corroboravi Hiis testibus  
 Roberto de Crakeford Ada de Cleydone Reginaldo de Hout'  
 Rogero de Scureblund Johanne le Bretun Laurencio  
 Gef... Radulfo de Hausaus Nicholao clerico  
 Baldewyno Bryen Petro de Campo Briano Hayl  
 Galfrido Hayl et multis aliis

Seal, pointed oval, 32mm, natural colour wax, on doubled  
 tag, fragmentary. A lily. l. m

Grant by Geoffrey del Ok and Robert de Hershawe<sup>1.</sup> to the  
 abbot and convent of Bec, for their service, of 1d yearly rent  
 from Blaise de Mukedon from a piece of meadow in Great  
 Blakenham. Rent a clove.

Sciant presentes et futuri quod nos Galfridus del Ok et  
 Robertus de Hershawe concessimus dedimus et hac presenti  
 carta nostra confirmavimus abbati de Becco et ejusdem loci  
 conventui et eorum successoribus pro servicio eorundem unum  
 denarium anui redditus annuatim percipiendum de Blaseo de  
 Mukedon

1. This name might be read Heeshawe, Hershawe or Horshawe.

Mukedon de una pecia prati jacente inter pratum prioris  
 Eliensis et ripam ex altera ex oposito curie predicti abbatis  
 in magna Blakenham una cum homagiis wardis releviis et excaetis  
 et aliis rebus omnibus que racione predictorum redditus et  
 tenementi nobis excaere poterunt inperpetuum Habendum  
 et tenendum de nobis et heredibus nostris predictis abbati et  
 ejusdem loci conventui et eorum successoribus predictum  
 redditum una cum homagiis wardis releviis et excaetis et  
 omnibus aliis pertinenciis suis ut predictum est inperpetuum  
 et cuicumque vel quandocumque dare vendere legare vel assignare  
 voluerint libere quiete bene in pace in feodo et hereditarie

Reddendo inde annuatim nobis et heredibus nostris  
 unum clavum gariofilii ad Natale domini pro omnibus serviciis  
 consuetudinibus auxiliis tallagiis sectis curiarum homagiis  
 fidelitatibus wardis releviis excaetis et aliis secularibus  
 demandis Et nos predicti Galfridus et Robertus et  
 heredes nostri vel assignati warrantizabimus aquietabimus et  
 defendemus predictum redditum una cum homagiis wardis releviis  
 et excaetis et omnibus aliis pertinenciis suis ut predictum  
 est predictis abbati et ejusdem loci conventui et eorum  
 successoribus ut predictum est in perpetuum

In cujus rei testimonium huic presenti scripto sigilla  
 nostra apposuimus

Hiis testibus      Ada de Cleydon      Willelmo le Ry de Akenham  
 Roberto del Dufhus      Hugone de Tudenham      Martino Justus  
 Normanno le Ry      Simone Cubaud      Thomas Paris      Galfrido  
 filio Ricardi Fabri et multis aliis

Two Seals, natural colour wax, on doubled tags.

(1) Pointed oval, 35mm. A device of four ears of  
 corn, two long and two short, forming a cross, with four leaves  
 or petals \* S / GALFRIDI: DELHOC

(2) Round, 28mm. A long necked bird, its head turned  
 back.

\* S / ROBERTI H[?OR]SEHOE

Grant by William son of Arnold Chauntebien of Blakenham on the water to Geoffrey Rous of Ipswich, for his homage and service and 4s. of a piece of land in Blakenham. Rent 3d.

January 1271.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius  
 Arnoldi Chauntebien de Bla<sup>ñ</sup>ham super aquam concessi dedi et  
 hac presenti carta mea confirmavi Galfrido Ruffo de Gypp'  
 pro homagio et servitio suo et pro quatuor solidis quos mihi  
 dedit in gersumam unam peciam terre mee cum pertinentiis in  
 eadem villa jacentem in campo qui vocatur Ourebraiecroft inter  
 terram Laurentii Chauntebien et terram que fuit Baldewini  
 molendinarii abutante uno capite versus occidentem super  
 terram abbatis del Bec et alio capite versus orientem super  
 terram que fuit Arnoldi Chauntebien patris mei Habendam  
 et tenendam de me et heredibus meis illi et heredibus suis vel  
 assignatis et cuicumque et quandocumque dare vendere legare  
 vel assignare voluerit libere quiete bene in pace et  
 hereditarie Reddendo inde annuatim mihi et heredibus  
 meis unum obolum ad Pascha pro omnibus servitiis  
 consuetudinibus sectis curie et demandis secularibus Et  
 ego dictus Willelmus et heredes mei warantizabimus aquietabimus  
 ac defendemus predictam peciam terre cum pertinentiis predicto  
 Galfrido et heredibus suis vel assignatis per predictum  
 servitium contra omnes gentes inperpetuum In cujus  
 rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui  
 Hiis testibus Thome de Wantesdene Adam de Aula  
 Roberto de Cleydone Roberto de Cracford  
 Petro de Campo Roberto Hert Waltero del Hel et aliis  
 Actum anno regni regis Henrici tertii 1<sup>o</sup> quinto mense  
 Januarii

Doubled tag for Seal, which is missing.

l. m

Grant by William son of Arnold Chauntebien of Blakenham on the water to Geoffrey Rous of Ipswich, for his homage and service and 3s, of two pieces of land in Blakenham. Rent  $\frac{1}{2}$ d.  
March 1271.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Arnoldi Chauntebien de Blaŕham super aquam concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi Galfrido Ruffo de Gypp<sup>1</sup> pro homagio et servitio suo et pro tribus solidis quos mihi dedit in gersumam duas pecias terre mee cum pertinentiis in villa de Blaŕham super aquam quarum una pecia terre jacet super Wlvesdonehal inter terram Rogeri Beneit et terram Ranulfi Chauntebien et alia pecia jacet in Farlond inter terram dicti Ranulfi et terram que fuit Arnoldi Chauntebien

Habendas et tenendas de me et heredibus meis illi et heredibus suis vel assignatis et cuicumque et quandocumque dare vendere legare vel assignare voluerit libere quiete bene in pace et hereditarie Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis unum obolum ad Pascha pro omnibus servitiis consuetudinibus sectis curie et demandis secularibus

Et ego dictus Willelmus et heredes mei warantizabimus aquietabimus ac defendemus predictas pecias terre cum pertinentiis predicto Galfrido et heredibus suis vel assignatis per predictum servitium contra omnes gentes inperpetuum

In cujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui  
 Hiis testibus Adam de Aula Thoma de  
 Wantesdene Roberto de Cracford Roberto de Cleidone  
 Willelmo Ry Ricardo Algor Roberto Hert  
 Petro de Campo et aliis

Actum anno regni regis Henrici tertii 1<sup>o</sup> quinto mense  
 Mar[t]ii

Seal, pointed oval, 36mm, green wax, on doubled tag.

A lily.

† S' WILLI SCH'EBE

l. m

Grant by William Chanteben of Blakenham to Gile Howe  
of Baylham of three pieces of land in Blakenham, for 4s.  
Rent 1d.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus Chanteben  
de Blakenham dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi  
Gile Howe de Beylham tres pecias terre mee in willa de  
Blakeham jacentes quarum una pecia jacet juxta terram Ranulfi  
Chanteben et abutat uno capite super terram Andree de Langeden  
et alio capite super terram Galfridi Howe alia pecia jacet  
inter terram Johannis Mercatoris et terram Galfridi de Rede  
et habutat uno capite super terram aule de Blakeham alio  
capite super terram Ranulfi Chanteben alia pecia jacet inter  
terram Nicholay filii Steffani Molendinarii et terram Ranulfi  
Chanteben et habutat uno capite super terram aule de Blakenham  
alio capite super terram Thome de Freston Habendas  
et tenendas dictas pecias terre de me et heredibus meis vel  
meis assignatis illi et heredibus suis vel suis assignatis  
libere quiete in feodo et hereditarie cuicumque vel  
quibuscumque et in quocumque tempore dictas pecias terre  
dare vendere legare vel assignare voluerit Reddendo  
inde annuatim mihi et heredibus meis vel meis assignatis  
ille et heredes sui vel sui assignati unum denarium videlicet  
ad Pascha pro omnibus cervisiis consuetudinibus sectis curie  
et aliis secularibus demandis

Et ego dictus Willelmus Chanteben et heredes mei vel mei  
assignati dicto Gile et heredibus suis vel suis assignatis  
dictas pecias terre per predictum cervisium warantizabimus  
aquietabimus defendemus contra omnes homines et feminas  
inperpetuum

Pro hac autem donacione concessione et hac presenti carte  
mee confirmacione dictus Gile dedit mihi quatuor solidos in  
gersumam In cujus rei testimonium huic presenti

scripto

scripto sigillum meum apposui

Hiis testibus

Johanne Bretun	Eustacio Hilt	Johanne de Lechemer
Johanne Ysenbolt	Gileberto de Cruce	Andrea de Cruce
Jacobo de Hunlierd	et multis aliis	

Seal, round, 28mm, natural colour wax, on doubled tag.  
Floral device of eight petals.

\* S' WILL' CHUNTEBE'

l. m.

Quitclaim by Robert Chaunteben of Blakenham on the water to the abbot and convent of Bec of all his tenement in Blakenham and Baylham, for 18s silver.

Omnibus Christi fidelibus hoc presens scriptum visuris vel audituris Robertus Chaunteben de Blakeham super aquam salutem in domino sempiternam Noverit universitas vestra me concessisse remisisse et omnino pro me et heredibus meis quietumclamasse in perpetuum abbati de Becco et ejusdem loci conventui et successoribus eorum totum tenementum meum quod habui in parochia de Blakeham super aquam et de Beylham cum omnibus redditibus ad dictum tenementum pertinentibus sine ullo retenemento

Habendum et tenendum predictis abbati et conventui et successoribus eorum libere quiete bene in pace in feodo et hereditate Ita videlicet quod nec ego predictus Robertus nec heredes mei nec aliquis nomine meo nec per nos aliquid juris vel clamei in predicto tenemento cum omnibus redditibus sicut predictum est decetero exigere nec clamare poterimus

Pro hac autem concessione remissione et quietaclamacione dedit mihi predictus abbas et conventus octodecim solidos argenti premanibus Et ad majorem securitatem huic

presenti

presenti scripto sigillum meum apposui Hiis testibus  
 Ada de Aula Johanne Aunsys Normanno le Ry  
 Thoma del Berth Hugone de Tudeham Matheo Tepekin  
 Petro de la Tey Petro filio suo Willelmo de la  
 Grene et multis aliis

Seal, round, 24mm, natural colour wax, on doubled tag.  
 A device of five ears of corn, spokewise.

S<sup>r</sup> ROBERTI SCHA/T[?].

l. m

Quitclaim by Agnes, relict of Ranulph Schanteben, to the  
 abbey of Bec of all her right, in the name of dowry, in the  
 whole tenement in Blakenham which the said Ranulph sold to the  
 abbey; for 16<sup>d</sup> silver.

Omnibus Christi fidelibus hoc presens scriptum visuris  
 vel auditoris Agnes relicta quondam Ranulphi Schanteben de  
 Blakeham super aquam salutem in domino sempiternam  
 Noverit universitas vestra me concessisse et omnino pro me  
 et heredibus meis in propria viduitate mea quietum clamasse  
 abbati de Becco et ejusdem loci conventui et successoribus  
 eorum totum jus et clamium quod habui vel aliquo modo habere  
 potui nomine dotis in toto tenemento quod quondam predictus  
 Ranulphus maritus meus vendidit predicto abbati in parochia  
 de Blakeham super aquam Ita videlicet quod nec ego  
 predicta Agnes nec heredes mei nec aliquis nomine meo nec  
 per nos in predicto tenemento cum suis pertinenciis sicut  
 predictum est aliquid juris vel clamei decetero exigere  
 capere vel vendicare poterimus Pro hac autem  
 concessione et quietaclamacione dedit mihi predictus abbas  
 et conventus sexdecim denarios argenti premanibus In  
 cujus rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum  
 apposui Hiis testibus Ada de Cleydone

Willelmo

Willelmo le Ry de Akenham      Roberto del Dufhus  
 Johanne Aunsys      Normanno le Ry      Thoma de Bereth  
 Hugone de Tudenham      Matheo Tepekin      Willelmo de la  
 Grene      Alano de la Ty et multis aliis

Seal, round, 26mm, natural colour wax, on doubled tag.  
 A device of five ears of corn, spokewise.

S' ANGNETE ...IS

l. m

Quitclaim , for 6d, by Agnes, relict of Ranulph Chaunteben,  
 of Great Blakenham on the water, to Geoffrey le Rus of Ipswich  
 of all her right in two pieces of land in Blakenham.

Sciant presentes et futuri quod ego Agnes relicta  
 Ranulphi Chaunteben de magna Blakenham super aquam concessi  
 remis et omnino quietum clamavi pro me inperpetuum Galfrido  
 le Rus de Gipp' et heredibus suis et assignatis suis totum  
 jus meum et clamium quod habui vel habere potui nomine dotis  
 in duabus peciis terre cum pertinenciis in villa de Blakenham  
 una pecia terre jacet in campo qui vocatur Wlvesdone scilicet  
 inter terram quondam Arnulphi Chaunteben ex parte aquilonis  
 et terram quondam Petri Chaunteben ex parte australi et alia  
 pecia terre jacet in campo qui vocatur Braycroft inter terram  
 quondam Walteri Irenfot ex parte aquilonis et terram quondam  
 Thome de Wrotham ex parte australi

Habendum et tenendum libere quiete hereditarie et in  
 perpetuum absque omni clamio mei quoque modo possit devolvi

Pro hac autem concessione remissione et quietaclamacia  
 predictus Galfridus dedit mihi sex denarios premanibus  
 In cufus rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui

Hiis testibus      Adam de Cleydon      Roberto del Duffus  
 Thoma de Bereu      Normanno le Ry      Waltero del Hil  
 Petro de Campo et aliis

Seal, round, 16mm, natural colour wax, on doubled tag.  
A device of five ears of corn, spokewise.

S' ANGNETE [?W]LRIS:

l. m

Quitclaim by Andrew son of Thomas Schanteben of Blakenham  
on the water to the abbot of Bec of all his tenement in  
Blakenham, for 50g silver.

Omnibus Christi fidelibus hoc presens scriptum visuris  
vel audituris Andreas filius Thome Schanteben de Blakeham  
super aquam salutem in domino sempiternam                      Noverit  
universitas vestra me concessisse et omnino pro me et heredibus  
meis quietumclamasse in perpetuum abbati de Becco et ejusdem  
loci conventui et successoribus eorum totum tenementum meum  
quod habui vel aliquo modo habere potui seu potero in parochia  
de Blakeham super aquam cum suis pertinenciis                      Habendum  
et tenendum predictis abbati et conventui et successoribus  
eorum libere quiete bene in pace in perpetuum                      Ita  
videlicet quod nec ego predictus Andreas nec heredes mei nec  
aliquis nomine meo nec per nos in predicto tenemento cum suis  
pertinenciis sicut predictum est aliquid juris vel clamei  
decetero exigere nec clamare poterimus                      Pro hac autem  
concessione remissione et quietaclamacione dedit michi  
predictus abbas et conventus quinquaginta solidos argenti  
premanibus                      In cujus rei testimonium huic presenti  
scripto sigillum meum apposui                      Hiis testibus  
Ada de Cleydon                      Willelmo le Ry de Akenham                      Roberto del  
Duffus                      Johanne le Bretun                      Johanne Aunsis                      Normanno le  
Ry                      Thoma del Berth                      Hugone de Tudeham                      Matheo Tepekyn  
Alano de la Ty                      Willelmo de la Grene et multis aliis

Doubled tag for Seal which is missing.

l. m

Quitclaim by Robert, son of the late Thomas Chanteben of Blakenham on the water, to the abbot of Bec of half an acre of arable in Blakenham, for 7s silver. 24 February 1274

Sciunt presentes et futuri quod ego Robertus filius quondam Thome Chanteben de Blakeham super aquam concessi et omnino quietum clamavi pro me et heredibus meis abbati de Becco et monachis suis ibidem deo successoribus (sic) totum jus meum et clamium quod habui vel habere potero in una dimidia acra terre arabilis cum pertinenciis in dicta villa jacentem in campo que vocatur Farlond inter terram Sennani Segrin ex parte occidentis et terram Thome Chanteben ex parte orientis cujus unum caput habuat versus aquilonem super terram abbatis de Becco et terram meam et aliud caput habuat versus austrum super terram Baldewini Brien quondam Habendam et tenendam libere quiete bene et in pace Ita quod nec ego nec heredes mei nec aliquis per me nec pro me in nomine meo jus nec clamium in predicta dimidia acra terre decetero poterimus exigere nec vendicare nec clamare

Pro hac autem concessione et quieta clamacione dederunt michi dictus abbas et monachi sui septem solidos argenti premanibus Ut hec mea concessio et quieta clamacio rata et stabilis in perpetuum permaneat huic presenti scripto sigilli mei apponere (sic) corroboravi

Hiis testibus Roberto de Cracford Adam de Aula  
 Johanne Clerico Gilberto de Cruce Petro de Campo  
 Waltero de Monte Adam Tepekyn Roberto Bert  
 Galfrido Hwe et multis aliis

Acta in aula de Blakeham in die sancti Mathie anno regni regis Edwardi secundo

Seal, round, 28mm, natural colour wax, on doubled tag.  
 A device of four ears of corn, spokewise, with loops between.

\* S/ ROB/TI CHANTEB/

Quitclaim, in her proper widowhood, by Bileholte, relict of the late Thomas Chaunteben, to the abbot of Bec of all her right, in the name of dowry, to a rood and a half of land with a messuage in Blakenham on the water; for a coomb of corn yearly, to wit, a bushel of barley at each quarter.

Omnibus Christi fidelibus hoc presens scriptum visuris vel audituris Bileholte relicta quondam Thome Chaunteben salutem in domino sempiternam . . . . . Noverit universitas vestra me concessisse et omnino pro me et heredibus meis in propria viduitate mea quietum clamasse in perpetuum abbati de Becco et ejusdem loci conventui et successoribus eorum totum jus et clamium quod habui vel aliquo modo habere potui nomine dotis in una roda terre et dimidia roda cum uno messuagio in parochia de Blakeham super aquam cum suis pertinenciis jacenti inter terram Willelmi Chaunteben ex parte una et terram domini abbatis ex altera cujus unum capud habutat super terram Laurentii Carpentarii et aliud capud habutat super viam de Mokedune

Ita videlicet quod nec ego predictus Bileholte nec heredes mei nec aliquis nomine meo nec per nos in predicta roda terre et dimidia cum uno messuagio cum suis pertinenciis sicut predictum est aliquid juris vel clamei decetero exigere nec clamare poterimus . . . . . Pro hac autem concessione et quietaclamacione dedit mihi predictus abbas unam cumbam bladi per annum ad terminum vite mee videlicet ad festum Natalis domini unum bussellum ordeï et ad Pascha unum busellum ordeï et ad Pentecosten unum bussellum ordeï et ad festum sancti Johannis Baptiste unum bussellum ordeï

Et ad majorem securitatem huic presenti scripto sigillum meum apposui . . . . . Hiis testibus . . . . . Ada de Aula  
 Johanne Aunsys . . . . . Normanno le Ry . . . . . Thoma del Berth  
 Hugone de Tudeham . . . . . Matheo Tepekyn . . . . . Petro de la Ty  
 Petro filio suo . . . . . Willelmo de la Grene et multis aliis

Seal, round, 28mm, natural colour wax, on doubled tag, the left side broken away. A flower of four petals.

S[?E/] BILEHO..... l. m

Quitclaim by Thomas son of Brian Ponkel of Little Blakenham and Emma his wife to the abbey of Bec of all their right in a flax-ground in Blakenham on the water. Rent ad to Nicholas son of the Chaplain of Blakenham.

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas filius Briani Ponkel de Blakeham parva et Emma uxor mea concessimus et omnino quietum clamavimus pro nobis et heredibus nostris totum jus nostrum et clamium que habuimus vel habere poterimus in uno liniario cum omnibus pertinenciis suis jacens in villa de Blakeham super aquam abbati de Becco et monachis suis ibidem deo successoribus [some words have evidently been left out] et jacet inter liniarium Thome de Bardevile ex parte aquilonis et mariscum dicti abbatis ex parte austri cujus unum capud abutat versus orientem super mariscum dicti abbatis et aliut capud super mesuagium Hugonis Coc

Habendum et tenendum libere quiete et integre Reddendo inde annuatim Nicholao filio capellani de Blakeham super aquam unum quadrans videlicet ad festum sancti Michaelis pro omnibus secularibus demandis

Ita quod nec ego dictus Thomas nec Emma uxor mea nec heredes nostri nec assignati nostri nec aliquis pro nobis nec per nos nec nomine nostro jus nec clamium in predicto liniario decetero poterimus dare vendicare nec clamiare Pro hac autem concessione nostra et quieta clamacione dedit nobis attornatus dicti abbatis septem solidos et sex denarios argenti premanibus

Et ut hec nostra concessio et quieta clamacio rata et stabilis imperpetuum permaneat huic presenti scripto sigilla nostra apposuimus His testibus Gilberto de Cruce Serlone de Neutone Adam de Aula Rogero de Srublund Warino de Cruce Elya de Mukedune Petro de Campo Willelmo Thoke Waltero del Hel et aliis multis

Two Seals, pointed oval, natural colour wax, on doubled tags.

- (1) 33mm. A floral device. \* ...OME FIL' BRIANI..  
 (2) 31mm. A similar device. \* S' EMME BARBE

Grant by Nicholas, son of the late Geoffrey the chaplain of Blakenham on the water, to Geoffrey le Rus of Ipswich, for his homage and service and a mark silver, of a piece of land with a pasture at Hertesford in Blakenham. Rent to the abbot of Bec 5d and to the donor a clove.

Sciant presentes et futuri quod ego Necolaus filius quondam Galfridi capellani de Blackeham super aquam concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi Galfrido le Rus de Gipuico pro homagio et servissio suo et pro una marca argenti quam michi dedit in gersumam unam peciam terre mee cum pastura apud Hertesford in villa de Blackeham super aquam que jacet inter pasturas Roberti Medici ex parte boriali et pasturam que quondam fuit Benedicti Gin ex parte australi cujus unum caput abuttat super terram domini abbatis de Becco et super pasturam Roberti Guleman versus occidentem et aliut caput abuttat versus orientem super pratum domini Benedicti de Blackeham et super pratum Villelmi Toroyne et super pratum predicti Galfridi Habendam et tenendam de me et heredibus meis illi et heredibus suis et cuicumque et quandocumque illam dare vendere legare vel asingnare voluerit libere quiete bene pacifice et hereditarie

Reddendo inde annuatim domino abbato (sic) de Becco quinque denarios ad duos terminos anni scilicet ad festum sancti Michaelis duos denarios et obolum et at (sic) Pasca duos denarios et obolum et michi predicto Necolao unum clavum gariofili propter warantizacionem pro homnibus servissis consuetudinibus et secularibus demandis

Et ego dictus Necolaus et heredes mei warantizabimus aquietabimus ac defendemus dictum tenementum dicto Galfrido et heredibus suis per predictum servissium contra homnes gentes inperpetuum

In cujus rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui

His testibus

Adam de Aula      Roberto de Cracford      Thoma de la Brhit  
Galfrido Luye      Johanne clerico      Adam Tebekin  
Waltero de Monte      Hugone Aurifabro et multis aliis

Seal, round, 36mm, green wax, on doubled tag, the lower part broken away. A lily.

S / NICHOL .....LEFRIDI

l. m

Quitclaim by William son of Robert Baldewin of Claydon to the abbot and monks of Bec of all his right in half an acre of meadow in Blakenham on the water, for one mark silver which has been paid by Jordan, attorney of the abbot. Blakenham, 8 March 1274.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Roberti Baldewini de Cleydone concessi et omnino quietum clamavi pro me et heredibus meis domino abbati de Becco et monachis suis ibidem deo servientibus totum jus meum et clamium [et clamium repeated] quod habui vel habere potero nomine hereditatis totum jus meum et clamium eciam in una dimidia acra prati in villa de Blakeham super aquam jacente in longitudine in prato vocato Brademedwe inter pratum Johannis Wigge orientis et pratum quod Helelewys relicta patris mei tenet nomine dotis ex parte occidentis et uno capite habutante versus austrum super pasturam domini abbatis de Becco et alio capite versus aquilone [sic] super pratum Galfridi Luue